
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 

DYREKTORA GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ  W CZERNICY 

z dnia 6. Marca 2024 r. 

 w sprawie powołania Komisji Skontrowej do przeprowadzenia skontrum                    

  w GBP  w Czernicy Filii nr 1 w Kamieńcu Wr. 

Na podstawie § 32 Rozporządzenia Ministra Kultur  i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 

października 2008 r. w sprawie zasad ewidencji materiałów bibliotecznych (Dz. U. Nr 205, 

poz. 1283) oraz Regulaminu Kontroli Zbiorów Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

Zarządza się  przeprowadzenie  skontrum w Gminnej Bibliotece Publicznej w Czernicy 

Filia nr 1 w Kamieńcu Wr., ul. Kolejowa 6 

 

§2 

Termin rozpoczęcia skontrum  11.03.2024 roku 

Termin zakończenia skontrum 28.03.2024 roku 

 

§4 

Powołuję Komisję Skontrową (zespół inwentaryzacyjny) w składzie: 

Przewodniczący:   Tomasz Karendał 

Członkowie:      Aleksandra Kuroń 

Edyta Roman-Wąs 

Dorota Telega-Łosek 

Barbara Rudyk 

Ewa Piotrowska 

Katarzyna Łapa 

Katarzyna Rachwalik - Wiśniewska 

           

 

§5 

Osoby powołane w skład Komisji Skontrowej ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe, 

zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie skontrum (inwentaryzację zbiorów) 

w terminie i w zakresie określonym w niniejszym Zarządzeniu. 

 

 



§6 

Ostateczny termin zakończenia i rozliczenia skontrum ustala się na 30.04.2024 r. r. Komisja 

Skontrowa pełni obowiązki do momentu przedłożenia Dyrektorowi GBP w Czernicy pełnego 

kompletu dokumentów z jej przebiegu i zakończenia oraz protokołu - w/g zasad określonych 

w rozporządzeniu Ministra Kultur  i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 października 2008 r. 

w sprawie zasad ewidencji materiałów bibliotecznych (Dz. U. Nr 205, poz. 1283) oraz 

Regulaminie Kontroli Zbiorów Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy.   

 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy 

/-/ Małgorzata Ligarska 


